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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejniske håndvaskeforhold med sæbe
og papir i iscafe og køkkentrailer; produktionsvask, vask til
opvask samt opvaskemaskine i køkkentrailer. Kontrolleret
procedurer for sikring af krydsforurening ved forskellige
arbejdsprocesser. Ingen anmærkninger. Opbevaring, tildækning
og adskillelse af fødevarer med kølekrav, herunder stikprøvevis
temperaturkontrol i køle- og fryseenheder. Opbevaring af
tørvarer i iscafe. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende lokaler er kontrolleret uden
anmærkninger: iscafe og køkkentrailer, herunder vægge, gulve,
borde samt køle- og fryseenheder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende lokaler er kontrolleret
uden anmærkninger: iscafe og køkkentrailer, herunder vægge,
gulve, borde samt køle- og fryseenheder. Kontrolleret
skadedyrssikring af følgende lokaler: iscafe og køkkentrailer.
Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
egenkontrolsprogram. Ingen anmærkninger. Følgende er
konstateret: virksomheden har fået lavet en ny risikoanalyse.
Der er i riskoanalysen ikke beskrevet i hvilke skemaer, der skal
dokumenteres egenkontrol for varemodtagelse og
opbevaringstemperaturer (køl). Virksomheden oplyser at de
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tilretter risikoanalysen straks. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om at der skal være en risikoanalyse for alle virksomhedens aktiviteter.
Kontrolleret stikprøvevis dokumentation for udført egenkontrol på områderne opbevaringstemperatur (køl) og
varemodtagelse i perioden januar 2017 til dags dato. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af kontrolrapport kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomhedens registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Ingen
anmærkninger. Kontrolleret korrekt CVR-nummer. OK.


